

T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İKTİSAT BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM AKADEMİK KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI SAYISI

08

KARAR SAYISI

6

TOPLANTI TARİHİ

14.05.2025

Bölüm Kurulu 14.05.2025 tarihinde Çarşamba günü saat 15:00'da Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sibel CENGİZ başkanlığında toplandı. Üyelerin tamamının/çoğunluğunun hazır olduğu görülmektedir oturum açıldı ve gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

GÜNDEM MADDELERİ

- 1) Lisans öğrenci danışmanlığının bölümdeki dağılımına dair ilkelerin belirlenmesi.
- 2) Bölüm web sayfasının sorumluluğunu kısa bir süreliğine Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA'nın üstlenmesi sonrasında tüm bölüm üyelerinin sırasıyla web sayfasının sorumluluğunu alması
- 3) Kalite ve Akreditasyon sürecinde bölüm olarak gelinen noktanın tespiti ve gerekli iyileştirilmelerin yapılması için ne tür adımların atılması gerektiğinin belirlenmesi
- 4)İktisat Bölümü tezli yüksek lisans programı kontenjan taleplerinin belirlenmesi.

*Bölüm Akademik Kurul toplantısında aşağıdaki ek gündem maddeleri de görüşmeye açılmıştır.
Ek Gündem (1): paydaşlardan gelen görüşlere göre Müfredata eklenmesi planlanan derslerin kabulü*

Ek Gündem (2): paydaşlardan gelen görüşler doğrultusunda PEA ve PÖÇ'lerin kesinleştirilmesi hakkında görüşme.

Ek Gündem (3): Öğrenci Kalite Komisyon'undan gelen taleplerin görüşülmesi.

KARARLAR:

Karar No 1: 07.05.2025 tarihli bölüm akademik kurulunda yapılan planlama, kalite ve akreditasyon sürecindeki gereklilikler ve "Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonu"nın 05.05.2025 tarih 01 sayılı görüşü de baz alınarak mevcut lisans danışmanlıklarının bölüm öğretim elemanları arasında dengeli dağılımının yapılmasına, öğrenci danışmanlığı ile akademik danışmanlıkların aynı kişiler tarafından yürütülmesine, bu yeni dağılım ile birlikte bundan sonraki süreçte de EK-1'de gösterilen "Lisans Öğrenci Danışmanlığı Atamasına Dair

Paraf



İlkeler Ve Süreç”e göre lisans düzeyinde akademik danışmanlıkların atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Karar No 2: 07.05.2025 tarihli bölüm akademik kurulunda kabul edilen bölüm komisyonlarında maddi hatalar tespit edildiğinden ilgili komisyonlar revize edilmiştir. Revize edilen ve EK-2’de gösterilen Bölüm Komisyonlarının kabul edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca bu kapsamda “Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya Sorumlusu” olarak her eğitim-öğretim döneminde -Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenecektir- değişmek üzere ilgili sorumlular listesinden bir öğretim elemanının görevi üstlenmesine ve bu doğrultuda 01.09.2025 tarihine kadar ilgili görevi Dr.Öğr. Üyesi Y.Murat KIZILKAYA’nın üstlenmesine karar verilmiştir.

Karar No 3: Paydaşlardan gelen görüşler PEA ve PÖÇ’lere ilişkin görüşler ölçme ve değerlendirme komisyonunca Kurula iletilmiştir. Bölüm Kurulunca yapılan değerlendirmeler ışığında İktisat Bölümünün Program Eğitim Amaçları ve Program Öğrenme Çıktıları EK-3’de gösterildiği biçimde OY BİRLİĞİ ile kabul edilmiştir.

Karar No 4: Ölçme ve değerlendirme komisyonunca müfredata eklenmesi planlanan derslere ait dış paydaş görüşleri ve anketleri Bölüm başkanlığınca Kurula iletilmiştir. Ardından Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonunca da hazırlanan ders içerikleri incelenmiştir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde EK-4’de paylaşıldığı biçimde ilgili seçmeli derslerin Müfredata seçmeli ders olarak eklenebilmesi için Dekanlığa iletilmesine OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Karar No 5: Öğrenci kalite komisyonunun 10.05.2025 tarih 01 sayılı görüş ve önerilerinin yer aldığı kararlarda önerilen hususlar konuşuldu. Yapılan değerlendirme neticesinde Bölüm kurulu toplantıları için sabit bir gündem olarak “Öğrencilerden gelen talepler” başlıklı bir gündemin oluşturulması uygun bulundu. Ayrıca aynı doğrultuda yapılacak bölüm kurulu toplantılarında “Komisyonlardan gelen talepler” başlıklı sabit bir gündemin daha oluşturulmasına OY BİRLİĞİ ile karar verildi.

Karar No 6: İktisat Bölümü tezli yüksek lisans programı kontenjan talepleri Ek-5’de gösterildiği şekilde kabul edilmiştir.

Toplantı, gündem görüşmeleri ve alınan kararlar sonucunda tamamlanmıştır. İş bu tutanak imza sayfası dahil 3 sayfa olarak hazırlanmıştır.

Paraf



Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölüm Kurulunun 14.05.2025
Tarih ve 08 Sayılı Toplantı Tutanağı İmzaları

BAŞKAN

Prof. Dr Sibel CENGİ
Bölüm Başkanı

Üye

Üye

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ

Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK

Doç.Dr. Nilcan MERT

Üye

Üye

Doç.Dr. M.Caner TİMUR

Dr.Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN

Dr.Öğr.Üyesi Suat AKSOY

Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ

Dr.Öğr.Üyesi Y.Murat KIZILKAYA

BÖLÜM İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARI

İÇ PAYDAŞLAR	İMZA	DIŞ PAYDAŞLAR	İMZA
Doç.Dr. Tayfun YILDIZ		Çetin DEMİRCİ	
Doç. Dr. Berivan VARGÜN		Funda KARAKOYUN	
Dr. Öğr. Üyesi Şafak ALTAY		Adem BEYRİBEY	
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Turan		Ahmet KÖKSAL	
Öğr. Gör. Melike DEMİRDELEN		Kamercan AKYOL	
Öğr. Gör. Nilüfer Hürriyet Yıldız		Bölüm Kalite Elçisi	
		Chingiz NAJAFOV	

Paraflar



İKTİSAT BÖLÜMÜ KOMİSYON DAĞILIMLARI

KOMİSYONLAR	ÜYELER	GÖREVLER
Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu	Başkan : Doç.Dr. Nilcan MERT Asil Üyeler : Doç.Dr. Onur DEMİRCİ, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ Yedek Üye :Prof.Dr. Sibel CENGİZ	- Bölüm öğretim üyelerinin akademik teşvik başvurularını toplamak ve süreçle ilgili bilgilendirme yapmak. - Başvuruların belirtilen süre içerisinde eksiksiz bir şekilde teslim edilmesini sağlamak. - Akademik teşvik başvurularında sunulan belgeleri, ilgili mevzuat ve yönetmeliklere uygunluk açısından incelemek. Başvuru sahiplerinin süreçle ilgili karşılaştığı sorunları çözmek için destek sağlamak.
Kalite ve Akreditasyon Komisyonu	Başkan : Prof. Dr. Sibel CENGİZ Asil Üyeler: Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK, Dr.Öğr. Üyesi Y.Murat KIZILKAYA, Dr.Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Öğrenci Temsilcisi Yedek Üye: Dr.Öğr. Üyesi Suat AKSOY	- Bölümün ulusal ve uluslararası akreditasyon standartlarına uygunluğunu sağlamak için gerekli çalışmaları yürütmek. - Akreditasyon başvuru süreçlerini hazırlamak ve yürütmek. - Eğitim-öğretim, araştırma ve yönetim süreçlerinin kalite standartlarına uygunluğunu izlemek. - Öğrenci memnuniyeti, öğretim elemanı performansı ve eğitim materyallerinin etkinliğini düzenli olarak ölçmek. - Kamu kurumları, özel sektör ve diğer üniversitelerle iş birliği yaparak bölümün akreditasyon ve kalite standartlarını geliştirmek. - Bölümde kalite farkındalığını artırmaya yönelik etkinlikler organize etmek. - Performans verilerini değerlendirerek iyileştirme alanlarını tespit etmek. - Akreditasyon ve kalite süreçlerinde yapılacak dış denetimler için gerekli hazırlıkları koordine etmek. Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve uluslararası akreditasyon kuruluşlarının güncel standartlarını takip ederek bölüm uygulamalarını bu standartlarla uyumlu hale getirmek.
Çift Anadal ve Yandal Programı Bölüm Komisyonu	Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN Asil Üyeler : Doç.Dr. Onur DEMİRCİ, Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR Yedek Üye : Prof.Dr. Sibel CENGİZ	- ÇAP ve YANDAL programlarına başvuruları kabul etmek ve değerlendirme sürecini yönetmek. - Aday öğrencilerin başvuru belgelerinin eksiksiz ve doğru şekilde teslim edilmesini sağlamak. - ÇAP ve YANDAL öğrencilerinin ders planlarını düzenlemek ve bölümler arası uyumun sağlanmasına destek olmak. - ÇAP/YANDAL dersleri ile ana dal dersleri arasındaki çakışmaları gidermek için çözüm üretmek. - Programlarda karşılaşılan sorunları çözmek için ilgili birimlerle iletişim kurmak. - Öğrenci ihtiyaçlarına göre program içeriklerini güncellemek ve önerilerde bulunmak.
Erasmus/Farabi/Mevlana Değişim Programları Komisyonu	Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY Asil Üyeler: Doç.Dr.Mustafa Caner TİMUR, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ Yedek Üye : Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK	- Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programlarının bölümde tanıtımını yaparak Programların başvuru şartları, süreçleri hakkında öğrencilere bilgilendirme toplantıları düzenlemek. - Erasmus, Farabi ve Mevlana kapsamında bölüm ile diğer üniversiteler arasındaki mevcut anlaşmaları izlemek, yenilemek ve yeni iş birliği anlaşmaları geliştirmek için çalışmalar yapmak. - Değişim programları kapsamında giden veya gelen öğrencilerin ders uyum süreçlerini yönetmek.Programa gelen misafir öğrenciler için danışmanlık ve uyum çalışmaları yapmak.
Dikey / Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak Komisyonu	Başkan : Doç.Dr. M.Caner TİMUR	Öğrencilerden gelen muafiyet ve intibak taleplerini kabul etmek ve değerlendirme sürecini başlatmak.

	Asil Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA, Prof. Dr. Sibel CENGİZ Yedek Üye : Doç.Dr. Onur DEMİRCİ	Muafiyet ve intibak taleplerini, üniversite yönetmeliklerine ve bölüm kurallarına uygun olarak değerlendirmek.İntibak ve muafiyetle ilgili ihtiyaç duyulan bilgi akışını etkin bir şekilde yönetmek.
Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu	Başkan :Dr.Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA Asil Üyeler :Doç.Dr. Nilcan MERT, Doç.Dr. Özlem EŞTürk Yedek Üye :Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ	- Ders yürütücülerinden her dönem sonunda gelen ders değerlendirme raporlarını inceleyerek, döneme ilişkin kapsamlı bir değerlendirme raporu oluşturmak. - Komisyon, derslerde kullanılan ölçme araçlarının (sınavlar, ödevler, projeler vb.) geçerlilik ve güvenilirlik analizlerini yaparak akademik başarı düzeylerinin objektif bir şekilde değerlendirilmesini sağlar. - Değerlendirme süreçlerinin ulusal ve uluslararası akademik kriterlere uygun olmasını temin eder, ölçme sonuçlarının adil ve şeffaf bir şekilde paylaşılmasını denetler. - Komisyon, ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin etkinliğini artırmaya yönelik araştırmalar yapar ve bölüm içindeki süreçlerin sürekli iyileştirilmesi için önerilerde bulunur. - Komisyon çalışmalarının sonuçlarını içeren detaylı yıllık değerlendirme raporunu hazırlamak ve Bölüm Başkanlığına sunmak.
Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonu	Başkan : Prof. Dr. Sibel CENGİZ Asil Üyeler : Doç. Dr. Mustafa Caner TİMUR, Doç. Dr. Özlem EŞTÜRK, Doç. Dr. Onur DEMİRCİ, Doç. Dr. Nilcan MERT, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA	- Bölümün eğitim-öğretim politikalarını geliştirmek, güncellemek ve bölümün akademik vizyonu ile uyumlu hale getirmek. - Eğitim-öğretim süreçlerinin kaliteyi artırmaya yönelik sürekli iyileştirilmesini sağlamak. - Bölüm müfredatını gözden geçirerek, ders içeriklerini, öğrenim hedeflerini ve ders planlarını geliştirmek. - Derslerin öğretim elemanlarına dağıtımını yapmak, ders yükünü dengeli bir şekilde planlamak. - Bölümün eğitim programlarının ulusal ve uluslararası akreditasyon gereksinimlerine uygunluğunu sağlamak. - Eğitim-öğretim süreçlerini sürekli olarak izleyerek, aksaklıklar hakkında çözüm önerileri geliştirmek. - Online eğitim araçlarının, dijital platformların ve diğer teknolojik kaynakların eğitimle entegrasyonunu sağlamak. - Öğrencilere yönelik akademik destek hizmetlerini (ders dışı destek, danışmanlık, rehberlik) koordine etmek. - Eğitim-öğretim süreçlerinin iyileştirilmesi adına iç paydaşlar (öğrenciler, öğretim elemanları) ve dış paydaşlarla iletişimde bulunmak. - Her yıl sonunda eğitim-öğretim süreçlerini değerlendirerek bir rapor hazırlamak.
Ders ve Sınav Programları Hazırlama Komisyonu	Başkan : Prof. Dr. Sibel CENGİZ Asil Üyeler : Doç. Dr. Mustafa Caner TİMUR, Doç. Dr. Özlem EŞTÜRK, Doç. Dr. Onur DEMİRCİ, Doç. Dr. Nilcan MERT, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA	- Bölümdeki derslerin haftalık programını hazırlamak. - Dönem içi ve dönem sonu sınavlarının tarihlerini belirlemek, sınavların düzenli ve adil bir şekilde yapılmasını sağlamak. - Sınavların yapılacağı yerleri belirlemek, salon yerleşimini ve sınav düzenlemelerini organize etmek. - Ders programlarında veya sınav takviminde yapılacak değişiklikleri öğrencilere zamanında duyurmak.

		Ders ve sınav programlarıyla ilgili öğrenci geri bildirimlerini toplamak, olası aksaklıklar ve talepler doğrultusunda düzenlemeler yapmak.Her yıl sonunda, ders ve sınav programlarının genel işleyişini değerlendirmek, başarılı yönleri ve geliştirilmesi gereken alanları raporlamak.
Uyum Komisyonu	Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ Asil Üyeler :Prof. Dr. Sibel CENGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY Yedek Üye :Dr.Öğr.Üyesi Gökay KARADUMAN	- Yeni öğrencilere, akademik ve idari personele yönelik oryantasyon programlarını planlamak ve organize etmek. - Öğrencilerin eğitim yolculuklarında karşılaşılabilecekleri olası sorunlar için çözüm önerileri sunmak. - Oryantasyon programına katılan öğrencilere anketler veya geri bildirim formları aracılığıyla programın etkinliğini değerlendirme fırsatı sağlamak.Her yıl sonunda oryantasyon programını değerlendirerek, programın etkinliğini ve öğrenci geri bildirimlerini analiz etmek. - Birim stratejik planı hazırlık çalışmalarını takip etmek. - İlgili bölüme birim düzeyinde kullanılan politikalar ve stratejik plan hakkında düzenli eğitimler vermek. öğrencilere ilgili bölüme ve üniversiteye daha kolay uyum sağlamaya yönelik eğitim ve etkinlikler düzenlemek. - Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlık çalışmalarına katkı sağlamak hususunda her yıl aralık ayında program düzeyinde Uyum Faaliyet Raporu hazırlamak ve Akademik Birim Uyum Komisyonuna sunmak. - Uyum Komisyonunun kararlarını ilgili birimin ilgili bölüm, program, alt birimlerine duyurmak, uygulamalarına katkı sağlamak ve sonuçlarını izlemek. - Akademik Birim Uyum Komisyonunun ihtiyaç duyacağı alanlarda gerekli çalışmaları yapmak ve yaptığı faaliyetler sonucu elde ettiği bilgi ve verileri Akademik Birim Uyum Komisyonu ile paylaşmak.
Kariyer Yönetimi ve Mezunlarla İletişim Komisyonu	Başkan : Doç.Dr. Nilcan MERT Asil Üyeler: Prof. Dr. Sibel CENGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY Yedek Üye: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA Mezun İzleme ve Kariyer Danışmanı: Doç.Dr. Nilcan MERT	- Bölüm mezunlarının iletişim bilgilerini ve kariyer geçmişlerini içeren bir veri tabanı oluşturmak. - Mezunlar ile düzenli olarak iletişim kurarak kariyer gelişimleri, deneyimleri ve ihtiyaçları hakkında geri bildirim toplamak. - Öğrencilere yönelik kariyer planlama seminerleri, iş görüşmeleri teknikleri ve CV hazırlama gibi eğitimler düzenlemek.Yılda bir veya daha fazla kez mezunlar ile buluşmalar, kariyer günleri, sektörel paneller veya ağ kurma etkinlikleri düzenlemek.
Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya Komsyonu	Başkan : Prof. Dr. Sibel CENGİZ Asil Üyeler: Doç. Dr. Mustafa Caner TİMUR, Doç. Dr. Özlem EŞTÜRK, Doç. Dr. Onur DEMİRCİ, Doç. Dr. Nilcan MERT, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA	- Bölüm web sitesinin güncel tutulmasını sağlamak. - Sosyal medya ve diğer alanlarda tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerini yürütmek.
Öğrenci Kalite Komisyonu	Başkan :Doç.Dr. Onur DEMİRCİ Asil Üyeler: Dr.Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Doç.Dr. Nilcan MERT Yedek Üye: Doç.Dr. M.Caner TİMUR	Kalite kültürünün yaygınlaştırılması, kalite süreçlerinin içselleştirilmesi ve öğrencilerin kalite güvencesi sistemine katılımlarının artırılmasını

Sosyal Transkript Komisyonu	Başkan :Doç. Dr. Özlem EŞTÜRK Asil Üyeler :Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA Yedek Üye : Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR	- Sosyal transkript içeriklerini düzenlemek ve onaylamak. - Öğrencilerin katıldığı faaliyetlerin standartlara uygun şekilde kayıt altına alınmasını sağlamak. - Kulüp etkinlikleri, gönüllülük projeleri ve sertifika programlarını sosyal transkript sistemine entegre etmek. - Sosyal transkript belgelerinin şeffaf ve erişilebilir şekilde düzenlenmesini sağlamak. - Öğrencilere sosyal transkript sistemi hakkında bilgilendirme yapmak ve kullanım rehberi hazırlamak. - İş dünyası ve mezunlar ile iş birliği yaparak sosyal transkriptlerin tanınırlığını artırmak. - Her akademik yıl sonunda sosyal transkript sisteminin performansını değerlendiren raporlar hazırlamak.
Mezuniyet Komisyonu	Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN Asıl Üye : Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK, Doç.Dr. Nilcan MERT Yedek Üye: Prof.Dr. Sibel CENGİZ	- Eğitimi başarıyla tamamlayan öğrencilerin transkriptlerini inceleyerek mezuniyet uygunluğunu değerlendirmek. - Mezuniyet için gerekli şartları sağlayan öğrencilerin listesini onaylar ve Öğrenci İşleri’ne iletmek. - Tek ders sınavı ya da staj gibi özel durumları olan öğrencilerin durumunu ilgili komisyonlarla iş birliği içinde değerlendirmek. - Mezuniyet kararlarının alınması sürecinde program başkanları ve danışmanlardan gelen bilgi ve listeleri dikkate almak. - Gerekli görüldüğünde dönem içinde toplanarak ek değerlendirmeler yapmak.
Staj Komisyonu	Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA Asıl Üye: Doç.Dr. M.Caner TİMUR, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ Yedek Üye: Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY	Öğrencilerin staj ve eğitim uygulamaları yapmalarını sağlamak amacıyla gerekli ön bilgileri sağlar, toplantılar düzenler, staj yeri temini hususunda ilgili birimlerle işbirliği yapar ve staj yerlerine dağıtımını yapar.

T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İKTİSAT BÖLÜM BAŞKANLIĞI

BÖLÜM AKADEMİK KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI SAYISI

08

KARAR SAYISI

6

TOPLANTI TARİHİ

14.05.2025

Bölüm Kurulu 14.05.2025 tarihinde Çarşamba günü saat 15:00'da Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sibel CENGİZ başkanlığında toplandı. Üyelerin tamamının/çoğunluğunun hazır olduğu görülmektedir oturum açıldı ve gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

GÜNDEM MADDELERİ

- 1) Lisans öğrenci danışmanlığının bölümdeki dağılımına dair ilkelerin belirlenmesi.
- 2) Bölüm web sayfasının sorumluluğunu kısa bir süreliğine Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA'nın üstlenmesi sonrasında tüm bölüm üyelerinin sırasıyla web sayfasının sorumluluğunu alması
- 3) Kalite ve Akreditasyon sürecinde bölüm olarak gelinecek noktanın tespiti ve gerekli iyileştirmelerin yapılması için ne tür adımların atılması gerektiğinin belirlenmesi
- 4) İktisat Bölümü tezli yüksek lisans programı kontenjan taleplerinin belirlenmesi.

*Bölüm Akademik Kurul toplantısında aşağıdaki ek gündem maddeleri de görüşmeye açılmıştır.
Ek Gündem (1): paydaşlardan gelen görüşlere göre Müfredata eklenmesi planlanan derslerin kabulü*

Ek Gündem (2): paydaşlardan gelen görüşler doğrultusunda PEA ve PÖÇ'lerin kesinleştirilmesi hakkında görüşme.

Ek Gündem (3): Öğrenci Kalite Komisyon'undan gelen taleplerin görüşülmesi.

KARARLAR:

Karar No 1: 07.05.2025 tarihli bölüm akademik kurulunda yapılan planlama, kalite ve akreditasyon sürecindeki gereklilikler ve "Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonu"nun 05.05.2025 tarih 01 sayılı görüşü de baz alınarak mevcut lisans danışmanlıklarının bölüm öğretim elemanları arasında dengeli dağılımının yapılmasına, öğrenci danışmanlığı ile akademik danışmanlıkların aynı kişiler tarafından yürütülmesine, bu yeni dağılım ile birlikte bundan sonraki süreçte de EK-1'de gösterilen "Lisans Öğrenci Danışmanlığı Atamasına Dair

Paraf



İlkeler Ve Süreç”e göre lisans düzeyinde akademik danışmanlıkların atanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Karar No 2: 07.05.2025 tarihli bölüm akademik kurulunda kabul edilen bölüm komisyonlarında maddi hatalar tespit edildiğinden ilgili komisyonlar revize edilmiştir. Revize edilen ve EK-2’de gösterilen Bölüm Komisyonlarının kabul edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca bu kapsamda “Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya Sorumlusu” olarak her eğitim-öğretim döneminde -Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenecektir- değişmek üzere ilgili sorumlular listesinden bir öğretim elemanının görevi üstlenmesine ve bu doğrultuda 01.09.2025 tarihine kadar ilgili görevi Dr.Öğr. Üyesi Y.Murat KIZILKAYA’nın üstlenmesine karar verilmiştir.

Karar No 3: Paydaşlardan gelen görüşler PEA ve PÖÇ’lere ilişkin görüşler ölçme ve değerlendirme komisyonunca Kurula iletilmiştir. Bölüm Kurulunca yapılan değerlendirmeler ışığında İktisat Bölümünün Program Eğitim Amaçları ve Program Öğrenme Çıktıları EK-3’de gösterildiği biçimde OY BİRLİĞİ ile kabul edilmiştir.

Karar No 4: Ölçme ve değerlendirme komisyonunca müfredata eklenmesi planlanan derslere ait dış paydaş görüşleri ve anketleri Bölüm başkanlığınca Kurula iletilmiştir. Ardından Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonunca da hazırlanan ders içerikleri incelenmiştir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde EK-4’de paylaşıldığı biçimde ilgili seçmeli derslerin Müfredata seçmeli ders olarak eklenebilmesi için Dekanlığa iletilmesine OY BİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Karar No 5: Öğrenci kalite komisyonunun 10.05.2025 tarih 01 sayılı görüş ve önerilerinin yer aldığı kararlarda önerilen hususlar konuşuldu. Yapılan değerlendirme neticesinde Bölüm kurulu toplantıları için sabit bir gündem olarak “Öğrencilerden gelen talepler” başlıklı bir gündemin oluşturulması uygun bulundu. Ayrıca aynı doğrultuda yapılacak bölüm kurulu toplantılarında “Komisyonlardan gelen talepler” başlıklı sabit bir gündemin daha oluşturulmasına OY BİRLİĞİ ile karar verildi.

Karar No 6: İktisat Bölümü tezli yüksek lisans programı kontenjan talepleri Ek-5’de gösterildiği şekilde kabul edilmiştir.

Toplantı, gündem görüşmeleri ve alınan kararlar sonucunda tamamlanmıştır. İş bu tutanak imza sayfası dahil 3 sayfa olarak hazırlanmıştır.

Paraf



Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölüm Kurulunun 14.05.2025
Tarih ve 08 Sayılı Toplantı Tutanağı İmzaları

BAŞKAN

Prof. Dr Sibel CENGİ
Bölüm Başkanı

Üye

Üye

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ

Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK

Doç.Dr. Nilcan MERT

Üye

Üye

Doç.Dr. M.Caner TİMUR

Dr.Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN

Dr.Öğr.Üyesi Suat AKSOY

Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ

Dr.Öğr.Üyesi Y.Murat KIZILKAYA

BÖLÜM İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARI

İÇ PAYDAŞLAR	İMZA	DIŞ PAYDAŞLAR	İMZA
Doç.Dr. Tayfun YILDIZ		Çetin DEMİRCİ	
Doç. Dr. Berivan VARGÜN		Funda KARAKOYUN	
Dr. Öğr. Üyesi Şafak ALTAY		Adem BEYRİBEY	
Dr. Öğr. Üyesi Erhan Turan		Ahmet KÖKSAL	
Öğr. Gör. Melike DEMİRDELEN		Kamercan AKYOL	
Öğr. Gör. Nilüfer Hürriyet Yıldız		Bölüm Kalite Elçisi	
		Chingiz NAJAFOV	

Paraflar



	devletin ekonomik sistemdeki kurumsal rolü, paranın hiyerarşisi ve piyasa kurumlarının zaman içerisindeki evrimi incelenir. Bu kapsamda, değişen yapılar karşısında iktisadi kurumların dönüşümü ve kurumsal yapıların ekonomik gelişmeye etkileri teorik ve uygulamalı örneklerle tartışılır.
--	--

S. Seçmeli, Z:Zorunlu; T: Teorik, U:Uygulamalı

Dersin Kodu	Eklenecek Yarıyıl	Dersin Adı	Ders Türü (1) Temel (2) uzmanlık(3)Tamamlayıcı	T/U	Türü(S/Z)	AKTS	Kredi
İKT421	7.Yarıyıl	İktisadi Düşünceler Tarihi	2	T	S	5	3
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, öğrencilere iktisat disiplininin tarihsel gelişimini, iktisadi düşüncelerin zaman içerisindeki evrimini ve bu süreçte ortaya çıkan temel yaklaşımları tanıtmaktır. Ders, öğrencilere farklı dönemlerde ortaya çıkan düşünce okullarını ve bu okulların ekonomik teori ve politika üzerindeki etkilerini kavratmayı hedeflemektedir. Böylece öğrencilerin, iktisat biliminin tarihsel ve entelektüel temellerine dair daha derin bir anlayış geliştirmeleri amaçlanmaktadır.						
Dersin İçeriği	Ders, iktisadi düşüncenin tarihsel kökenlerini ve evrimini ele almaktadır. İçerikte merkantilizm ve fizyokrasi gibi erken dönem düşüncelerden başlayarak, klasik iktisat, Marksist iktisat, marjinalist devrim, neoklasik iktisat, Keynesyen düşünce, monetarizm, yeni klasik ve yeni Keynesyen yaklaşımlar gibi iktisadi düşüncenin temel aşamaları incelenmektedir. Ayrıca Avusturya Okulu, kurumsal iktisat ve davranışsal iktisat gibi alternatif yaklaşımlara da yer verilmekte; bu düşüncelerin günümüz iktisadi analiz ve politikalarına etkileri değerlendirilmektedir.						

S. Seçmeli, Z:Zorunlu; T: Teorik, U:Uygulamalı

Dersin Kodu	Eklenecek Yarıyıl	Dersin Adı	Ders Türü (1) Temel (2) uzmanlık(3)Tamamlayıcı	T/U	Türü(S/Z)	AKTS	Kredi
İKT423	7.Yarıyıl	Gümrük Mevzuatı ve Uygulamalar	2	T	S	5	3
Dersin Amacı	Bu ders ile öğrencilere dış ticaretin önemli bir parçası olan gümrük işlemlerine ilişkin temel kavramlar, yürürlükteki gümrük mevzuatı, gümrük rejimleri ve bu kapsamda yapılan işlemlerin mevzuata uygun şekilde yürütülmesine dair bilgi ve beceriler kazandırılması amaçlanmaktadır. Amaç, öğrencilerin gümrük süreçlerini anlayarak, iş hayatında bu bilgileri etkin şekilde kullanabilmelerine katkı sağlamaktır.						
Dersin İçeriği	Ders kapsamında Türkiye Gümrük Kanunu ve ilgili ikincil düzenlemeler temel alınarak gümrük işlemleri detaylı biçimde ele alınmaktadır. Gümrük rejimleri (ithalat, ihracat, transit, antrepo vb.), tarife ve menşe uygulamaları, eşyanın sınıflandırılması, gümrük vergileri ve muafiyetleri, beyanname düzenleme süreçleri, gümrük denetimleri, kaçakçılıkla mücadele ve serbest bölgelerdeki uygulamalar dersin temel başlıklarını oluşturmaktadır. Ayrıca Avrupa Birliği ile Gümrük Birliği çerçevesinde uygulanan kurallar ve dış ticaret mevzuatına uyum süreci de değerlendirilmektedir. Bölge özelinde mevzuat ve uygulama bilgileri de ders içeriğinde verilecektir.						

S. Seçmeli, Z:Zorunlu; T: Teorik, U:Uygulamalı

Dersin Kodu	Eklenecek Yarıyıl	Dersin Adı	Ders Türü (1) Temel (2) uzmanlık(3)Tamamlayıcı	T/U	Türü(S/Z)	AKTS	Kredi
İKT422	8.Yarıyıl	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	2	T	S	5	3
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, öğrencilere uluslararası ticaretin temel kavramlarını, küresel ticaretin işleyişini ve bu sürecin vazgeçilmez bir parçası olan lojistik faaliyetlerin yapısını öğretmektir. Ders, öğrencilere uluslararası pazarlara erişim, ticaretin organizasyonu, taşımacılık türleri, tedarik zinciri yönetimi ve lojistik operasyonların planlanması konularında bilgi ve beceri kazandırmayı hedeflemektedir. Böylece öğrencilerin uluslararası ticaretin ekonomik, hukuki ve lojistik boyutlarını bütüncül şekilde kavramaları amaçlanmaktadır.						
Dersin İçeriği	Ders kapsamında uluslararası ticaretin teorik temelleri, dış ticaret politikaları, ticaret anlaşmaları, gümrük işlemleri ve ödeme yöntemleri gibi konular ele alınmaktadır. Ayrıca Lojistik kapsamında taşımacılık modları (kara, hava, deniz, demiryolu), uluslararası taşımacılık belgeleri, sigorta işlemleri, depolama, dağıtım, tedarik zinciri yönetimi, lojistik maliyetlerin analizi ve küresel lojistik ağların organizasyonu gibi konuları içermektedir. Ayrıca güncel lojistik teknolojileri ve sürdürülebilir lojistik yaklaşımlarına da ders kapsamında yer verilmektedir.						

S. Seçmeli, Z:Zorunlu; T: Teorik, U:Uygulamalı

14.05.2025 tarih 2025/06 sayılı Bölüm Akademik Kurulu Kararı

LİSANS ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI ATAMASINA DAİR İLKELER VE SÜREÇ

İktisat Bölümü 14.05.2025 tarih 2025/06 sayılı Bölüm Kurulu kararı ve Bölüm Başkanı onayı ile lisans öğrencilerine atanacak danışmanlıklarda aşağıda sıralanan toplam yedi ilke ve süreç benimsenmiştir:

- a) Öğretim elemanı sayısı ve iktisat bölümüne kayıtlı toplam öğrenci sayısı esas alınarak birimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının dengeli olması gözetilecektir.
- b) 1. Sınıf öğrencileri ve diğer sınıflar için atanan danışmanlar, öğrenciler üst sınıfa geçtiklerinde ve/veya mezun olana kadar görevlerini yürütmeye devam edecektir. Danışmanlığı sona eren öğretim elemanına ihtiyaç olması halinde izleyen dönemde yeni bir sınıf ataması gerçekleştirilecektir.
- c) Danışmanlığı bulunan bir öğretim elemanının görevi bırakması/birim değişikliği yapması/istifa etmesi/uzaklaştırma alması/görevlendirme/görevi yürütmek istemediğine dair gerekçeli beyanı (gerekçe bölüm kurulunda kabul/red edilir) ve diğer sebeplerle (bölüm başkanı önerisi ile bölüm kurulu tarafından kabul/red edilebilecek) danışmanlık görevlerinin düşmesi halinde ilgili öğrenciler diğer maddelerde sıralanan ilkelere göre diğer öğretim elemanları üzerine atanacaktır.
- d) Lisans düzeyindeki her sınıf için bir akademik danışman olmak üzere dağılım yapılacaktır.
- e) Atanan danışmanlar öğrencilerle yürütmüş oldukları fiziki görüşmeleri birim web sitesinde yer alan “Danışman ve Ofis Görüşme Formu” aracılığı ile kayıt altına alacak ve yasal süreler içinde saklamakla yükümlü olacaktır.
- f) Her dönem başında öğrenci alımı yapılan birinci sınıflar için öncelikle üzerinde akademik danışmanlık bulunmayan öğretim elemanları arasından bir danışman ataması yapılacaktır.
- g) Yukarıda bahsi geçen ilke ve süreç ile bu ilke ve süreçte yer verilmeyen ve ihtilafa düşülen hususlar 10 Ekim 2018 tarih 30561 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Ardahan Üniversitesi Önlisans- Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin öğrenci danışmanlığı başlığı altında 44. Maddesine ve "Ardahan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Öğrenci Danışmanlığı Uygulama Yönergesi" hükümlerine bağlı olarak yürütülür.

Lisans öğrenci danışmanlığı atamasına dair benimsenen bu ilkeler ve süreç 2024-2025 Bahar yarıyılı itibarıyla uygulamaya geçilecektir.